АдминистрАIц4я русско-ыrйловского сЕлъского посЕлЕниrI
ПАВЛОВСКОГО МУНШЦIIIАЛЬНОГО РМОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О, rd_r'4_д/s_Nn_q/_2

О назначен ии на должность исполняюlцего обязанности
директора муниципЕ}льного казенного учреждения
<Управление жилищно-коммунального
хозяйства Русско-Буйловского
сельского поселения).

В соответствии со ст.ст. 59, бl Трудового кодекса Российской Федерации,
руководствуясь постановлением администрации Русско-Буйловского сельского поселениrI
Павловского муниципального района Воронежской области от 20.09.2012 года м 069 (о
создzlнии муниципального казенного rIреждения кУправление жилищно-коммунt}JIьного
хозяйства Русско-Буйловского сельского поселения)), постановлением ад,rинистрации
Русско-Буйловского сельского поселения от 2t.09.2012 года м 070 кОб рверждении
Устава муниципального казенного учреждения кУправление жилищно-коммуIIального
хозяйства Русско-Буйловского сельского поселения), в связи с отпуском по беременности
и родам с 10.10.2022 г. по 26.02,202з г. директора Муравьевой Натальи Николаевны:

1. Назначить на должность исlIолняющего обязанности директора муниципzlJIьного
кt}зенного у{реждения кУправление жилищЕо-коммунzшьного хозяйства Русско-
Буйловского сеJIъского поселения> - Лубашевского Алексаrrдfiа Ивановича с 18
октября 2022 года.
Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставJUIю за собой.

Глава Русско-Буйловского
сельского поселения

2.

@+*ý

W%
Воронежсхой ,

. области n,

С распоряжеЕием ознакомлен: А.И.Лубашевский